РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

от « 25 » 05 20 19 г.  № 406

О наделении полномочиями по осуществлению

муниципального жилищного контроля

В целях реализации п.2.1 и 2.2. статьи 20 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Закона Кемеровской области от 02.11.2012 № 102-ОЗ «О муниципальном

жилищном контроле»

1. Определить Управление по обеспечению жизнедеятельности и

строительству Юргинского муниципального района органом местного

самоуправления Юргинского муниципального района по осуществлению

муниципального жилищного контроля.

2. Утвердить перечень должностных лиц Управления по обеспечению

жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального района

уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль и являющихся

муниципальными жилищными инспекторами:

–заместитель начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности;

–заместитель начальника Управления по строительству.

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Постановление администрации Юргинского муниципального района от

23.04.2018 № 354 «О наделении полномочиями по осуществлению муниципального

жилищного контроля» признать утратившим силу.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Юргинского муниципального района – начальника Управления по обеспечению

жизнедеятельности и строительству С.В. Борисова.

глава Юргинского

муниципального района                                    Д.К. Дадашов

согласованно: